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CONTR I BUTlON Do Wykonawcow ubiegajacych sie

o udzielenie zamoéwienia

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonege na usluge organizacji
szkolen w zakresie reagowania kryzysowego, nr sprawy 10/BF/12/EMi

Uprzejmie informuje, ze do Zamawiajgcegoe wplynelo pytanie od uczestnika
postepowania, ponizej tre$¢ pytania oraz udzielona odpowiedz.

Pytanie 2

Certyfikat oraz dziennik zaje¢ — prosze o wyjasnienie, czy forma dokumentéw zostanie
okreslona przez Zamawiajgcego, czy wykonawca sam ustala w jaki sposob bedag one
wygladaty? Certyfikaty oraz dzienniki zaje¢ stanowig istotny element przy rozliczeniu
finansowym szkolenia, dlatego tez wazne jest aby spehialy wymogi Zamawiajacego.
Odpowiedz

Forma dokumentéw pozostaje do ustalenia przez Wykonawce ( w porozumieniu z
Zamawiajgcym). Jednocze$nie Zamawiajgcy zwraca uwage, iz wszystkie dokumenty
musza by¢ opatrzone logo programu, oraz byé zgedne z wytycznymi w sprawie informacii i
promociji. Wszystkie niezbedne informacje znajdujg sie na stronie:
http://www.programszwaijcarski.gov.pl/dokumenty/wytyczne_info_promo/strony/wytyczne
ws_informacji_i_promocji_0214110.aspx

Pytanie 3

Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajacy udziela wsparcia przy rekrutacji uczestnikow
szkolenia (2100 osdb), w jaki sposdb ma ona sie odbywaé, czy Zamawiajgcy dysponuje
wykazem uczestnikow?

Odpowiedz

Nabor uczestnikbw szkolenia zostanie przeprowadzony przez koordynatora projektu,
wylonionym w oddzielnym postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego.
Koordynator przy wspoipracy z Wykonawcy bedzie przygotowywat listy uczestnikow
szkolenia.

Pytanie 4

Prosze o wyjasnienie, czy =zostanie ustanowiony wykaz oséb (uczestnikow)
przyporzadkowanych do danego miasta, w ktérym bedzie sie¢ odbywato szkolenie?
Odpowiedz

Nabdr uczestnikdéw szkolenia zostanie przeprowadzony przez koordynatora projektu,
wytonionym w oddzielnym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego.
Uczestnikami szkolenia beda osoby z obszaru powiatu majgcego siedzibe w miescie w
ktorym prowadzone jest szkolenie.




Pytanie 5

Pkt. I podpkt. 2 opis przedmiotu zaméwienia (dalej OPZ) czy zapis nalezy rozumieé w ten
sposob, ze grupa 24 os6b moze zosta¢ podzielona na dodatkowe 2 grupy tj. po 12 oséb,
czy tez istnieje mozliwos¢ organizacii 2 szkolen po 24 osoby kazde w jednym terminie?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie przewiduje organizacji 2 szkoleri po 24 osoby. Zamawiajacy dopuszcza
mozliwosci podziatu uczestnikow szkolenia na minimum dwie grupy w przypadku
wystapienia takiej potrzeby z punktu widzenia dydaktycznego i merytorycznego oraz w
celu uzyskania efektywnych rezultatow z zaje¢ warsztatowych i praktycznych.

Pytanie 6

Pkt. Il podpkt. 3 OPZ — prosze o wskazanie co ma zawiera¢ baza teleadresowa danego
powiatu / wojewodztwa w wersji papierowej i na plycie CD.

Odpowiedz

Baza teleadresowa musi zawiera¢ dane osobowe uczestnikéw szkolenia, . imie,
nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, nazwa podmiotu ktéry reprezentuje uczestnik
szkolenia.

Pytanie 7

Pkt. Il podpkt. 3 OPZ — prosze o wyjasnienie réznicy miedzy poradnikiem zakresu
reagowania w sytuacji kryzysowych, a majgcym powstaé na podstawie dyskusji podczas
szkolen zbiorem dobrych praktyk. Co wg Zamawiajgcego powinien zawieraé poradnik,
a co zbior dobrych praktyk?

Odpowiedz

Zbor dobrych praktyk powinien zawieraé:

Metryka praktyki -

Podmiot wdrazajgcy praktyke:
Miejscowosé:, Adres:, Telefon:
Adres poczty elekironiczne;j:
Witryna internetowa;

Osoby kontaktowe:

Nazwa praktyki:

Szczegblowy opis praktyki:

- Opis sytuacji przed wdrozeniem

- Opis dziatar podejmowanych w ramach realizacji praktyki

- Rezultaty wdrozenia praktyki (efektywnos$¢ podejmowanych dziatan
- Oszacowanie naktadéw poniesionych na realizacje praktyki

- Zalecenia dla instytucji zainteresowanych replikacjg praktyki

Zatgczniki dotyczgce praktyki (opcjonalnie)

Poradnik powinien obejmowaé tre$¢ merytoryczng omawiang na szkoleniu, literature, spis
aktéw prawnych, streszczenie poradnika w jezyku angielskim wskazujace co zawiera
poradnik, stownik podstawowych pojeé dotyczacy problematyki szkolenia, moze zawieraé
najczesciej zadawane pytania i odpowiedzi, dane instytucji zajmujgcych sie tematyka
zwigzana z reagowaniem kryzysowym.

Pytanie 8

Pkt. 1l podpkt. 3 OPZ - prosze o wyjasnienie zapisu odno$nie terminu ztozenia wytycznych
— zbioru dobrych praktyk (15.10.2012), ktore majg powstaé na podstawie dyskusji podczas
szkolen w sytuacji, gdy ostatnia sesja szkoleniowa ma zostaé zrealizowana do 25.10.2012.
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Co w przypadku gdy na szkoleniu w dniu 20.10.2012 pojawig sie wazne zdaniem
Zamawiajgcego zagadnienia, a nie zostang one uwzglednione w zbiorze?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami pkt. Il. podpkt. 6 opisu przedmiotu Zamowienia, wytyczne musza byé
ztozone najpo6zniej do dnia 15.10.2013 r.

Pytanie 9

Pkt. Ill podpkt. 1 OPZ — prosze o wyjasnienie co Zamawiajgcy hazywa edycjg szkolenia,
czy jest to jedno szkolenie dla 24 oséh?

Odpowiedz

Zamawiajacy piszgc edycja szkoleniowa ma na mysli jedno szkolenie dwudniowe (po 8
godzin dziennie). Zgodnie z zapisami pkt. | opisu przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy
przewiduje 87 dwudniowych szkolen, a wiec 87 edycji szkoleniowych.

Pytanie 10

Pkt. Il podpkt. 3 OPZ — w jakiej formie zapisu majg zosta¢ opracowane propozycje dobrych
praktyk. Czy zbiér ma zawiera¢ wykaz takich praktyk z wyjasnieniem celowosci ich
realizacji w taki, nie inny sposob?

Odpowiedz

Patrz odpowiedz na pytanie 7.

Pytanie 11

Pkt. lIl podpkt. 3 OPZ - prosze o informacje w jakim terminie ma by¢ opracowana taka
baza, czy zapis nalezy rozumie¢, ze baza ma by¢ opracowana w trakcie tego samego
szkolenia, w ktérym maja jg otrzymaé uczestnicy?

Odpowiedz

Baza teleadresowe ma by¢ opracowana w trakcie tego samego szkolenia, w ktérym maja
jg otrzymaé uczestnicy.

Pytanie 12

Pkt. IV podpkt. a OPZ — prosze o informacje czy zostat opracowany zwor protokotu
odbioru szkolenia?

Odpowiedz

Protokét odbioru szkolenia zostanie opracowany przez Zamawiajgcego i bedzie stanowit
zatacznik do umowy.

Pytanie 13

Czy wyktadowcy muszg posiada¢ przygotowanie pedagogiczne do prowadzenia szkolen?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga aby wykladowca posiadat przygotowanie pedagogiczne do
prowadzenia szkolen.

Pytanie 14

Pkt. VI podpkt. 1.a zwraca uwage na wymog realizacji trzech zamoéwieri z zakresu
organizacji szkolen, natomiast zatgcznik nr 5 do SIWZ wskazuje zapis dotyczacy wykazu
zamowient publicznych dot. szkolen w zakresie reagowania kryzysowego. Czy wobec tego
zamowienia majg by¢ zamowieniami z zakresu organizacji szkolen — tylko? Czy majg byé
zamowieniami publicznymi dot. reagowania kryzysowego?

Odpowiedz

W zalgezniku nr 5 do SIWZ (Wykaz zrealizowanych zamowien) zostat wpisany tytut
prowadzonego postepowania fj. ustuga organizacji szkolen w zakresie reagowania
kryzysowego, sporawa nr 10/BF/12/EMi. Warunki udzialu w postgpowaniu zostaly
okreslone w SIWZ rozdziat VI.




Pytanie 15

Pkt VI podpkt. 1b zawiera zapis dotyczacy dysponowania osobami, czy wymagane jest,
aby te osoby znajdowaly sie w stosunku pracy do wnioskodawcy? Czy dopuszczalne sa
inne rodzaje umow?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdziat VI oraz art. 26 ust. 2b ustawy Pzp. Wykonawca moze
polegaé na wiedzy i do$wiadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zaméwienia lub zdolnosciach finansowych innych podmiotow, niezaleznie od
charakteru prawnego taczacych go z nimi stosunkow.

Zamawiajgey jednoczeénie podkresla, iz w takiej sytuacji Wykonawca zobowigzany jest
udowodni¢ Zamawiajacemu, iz bedzie dysponowat zasobami niezbednymi do realizacji
zamoéwienia, w szczegdinosci przedstawiajac w tym celu pisemne zobowigzanie tych
podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasobéw na okres korzystania
Z nich przy wykonaniu zamowienia.

Ponadto zgodnie z zapisami SIWZ rozdziat VIl jezeli wykonawca wykazujac speinianie
warunkéw, o ktérych mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotéw
na zasadach okreslonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te bedg braly udziat w
realizacji czeSci zamowienia, zamawiajacy zada od wykonawcy przedstawienia w
odniesieniu do tych podmiotéw dokumentéw wymienionych w punkcie 2 rozdziatu VII
SIWzZ

Pytanie 16

Czy projekty finansowane z funduszy unijnych mozna traktowaé jako zamowienie w mysl
pkt. VI podpkt.a?

Odpowiedz

Pytanie jest nieprecyzyjne.

Ziozone przez Wykonawce dokumenty musza potwierdza¢ spetnianie warunku udziatu
w postgpowaniu dotyczgcego posiadania do$wiadczenia w zakresie organizacji szkolen.
Dla Zamawiajacego nie ma znaczenia zrodto finansowania zamoéwienia.

Pytanie 17

Rekrutacja — Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie, ktéra ze stron jest
odpowiedzialna za rekrutacje uczestnikbw oraz zawiadomienie ich o terminie szkolenia?
Czy istnieje mozliwo$¢ rozszerzenia projektu umowy o zapis, iz w ,przypadku gdy
uczestnik potwierdzi udziat w szkoleniu i na nie nie dojedzie, to ponosi koszt uczestnictwa
w szkoleni”,

Odpowiedz

Nabor uczestnikéw szkolenia zostanie przeprowadzony przez koordynatora projektu,
wytonionym w oddzielnym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego.

Pytanie 18

Miejsce szkolen — Wykonawca zwraca sie z proébg o doprecyzowanie czy Wykonawca ma
zabezpieczy¢ miejsce szkolen w kazdym ze wskazanych miast, czy wystarczy jeden hotel
wraz z salg szkoleniowg w obrebie danego wojewddztwa. Prosze réwniez o
doprecyzowanie w jakiej odlegio$ci od wymienionych miast mogg znajdowaé sie hotele
wraz z salg szkoleniowa.

Odpowiedz

Szkolenia muszg odbywac sie w miejscowosciach wskazanych w SIWZ.

Powyzsze odpowiedzi sg wiazace dla stron postepowania.




